2025年10月10日

各 位

会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

代表者名 代表取締役社長 南野 利久

(コード：3353、東証スタンダード市場)

問合せ先 上席執行役員 財務・IR部長 小田 恭右

(TEL：059－226－1193(代表))

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222266666年年年年年２２２２２月月月月月期期期期期 第第第第第２２２２２四半四半四半四半四半期期期期期（（（（（中間中間中間中間中間期期期期期）））））決算短信[日本基準決算短信[日本基準決算短信[日本基準決算短信[日本基準決算短信[日本基準]]]]]（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社、メディカル一光グループは、2025年10月６日15時30分に公表いたしました表記開示

資料につきまして、一部記載内容に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたしま

す。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「2026年２月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に連結子会

社の売上原価に含めるべき経費につきまして、販売費及び一般管理費に含めて算出しておりま

したことが判明いたしました。これを売上原価に含める経費として訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正の概要は以下のとおりであります。

＜中間連結損益計算書（2026年２月期 第２四半期（中間期）＞

（単位：千円）

項目 訂正前 訂正後

売上原価 23,785,127 23,818,260

売上総利益 3,150,358 3,117,225

販売費及び一般管理費 2,406,736 2,373,603

営業利益 743,622 743,622

(注) 営業利益に訂正はありません。

以 上